太原理工大学文件

校 发 〔2016〕6 6号

关于姚晓红等同志职务聘任和解聘的通知

学 校 各处 （室 ）、各学院、各直属单位：

经校党委常委会议 2 0 1 6年 1 2月 2 日研究决定：

校长聘任：

姚晓红为研究生院院长（试用期一年)；

张富强为后勤保障处处长（试用期一年)；

刘震为招生与就业处处长（试用期一年)•，

桑胜波为信息工程学院副院长（试用期一年)；

李海芳为计算机科学与技术学院副院长（试用期一

年 )；

冯国瑞为矿业工程学院院长（试用期一年)；

程永强为信息化管理与建设中心主任（试用期一年)。

李永福为政法学院院长，聘期四年。

校长解聘：

程永强的教务处副处长职务；

姚晓红的研究生院副院长职务；

冯国瑞的科技处副处长职务；

张富强的后勤保障处副处长职务；

张永忠的国际合作处副处长职务；

刘震的招生与就业处副处长职务；

李永福的政法学院副院长职务，人文素质研究与教育

中心主任职务；

史彦虎的马克思主义学院院长职务。

离退休管理处副处长游志勇主持离退休管理处工作。

特此通知

抄送：省委组织部、省高校工委

内发：校党委各部门、各基层党委、直属党总支

V
1

1

B
n

/

太原理工大学校长办公室 2016年 1 2月 1 6日印发